
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY 
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 30.07-1.08.2021R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT JUNIOREK MŁODSZYCH - Kwalifikacje                 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   54  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    12:990 

2   50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    12:991 

3   86  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               13:365 

4   9   10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                             13:385 

5   78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:392 

6   82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               13:440 

7   43  10096191648  GŁOWACKA MATYLDA       KS SPOŁEM ŁODŹ                         13:492 

8   7   10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                             13:763 

9   53  10076698486  JANKOWSKA NIKOLA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:817 

10  155 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                      13:837 

11  77  10084386647  SCHULZ SANDRA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:849 

12  26  10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               14:018 

13  55  10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:051 

14  92  10077999805  HOJKA PAULINA          LKS GOS MSZANA                         14:052 

15  52  10097569856  SIPKO URSZULA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:095 

16  115 10061073709  JAKUBOWSKA ZOFIA       UKS KOLARZ NADARZYN                    14:224 

17  134 10092734105  SMOLIGA ALEKSANDRA     KTK KALISZ                             14:296 

18  79  10089545532  KARLIKOWSKA AGATA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:430 

19  93  10078000916  SIWEK OLIMPIA          LKS GOS MSZANA                         15:053 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT JUNIOREK MŁODSZYCH - Kwalifikacje                 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   54  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     12:86   

    115 10061073709  JAKUBOWSKA ZOFIA       UKS KOLARZ NADARZYN                     

 

2   50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     14:47 

    52  10097569856  SIPKO URSZULA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

 

3   86  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                14:58 

    92  10077999805  HOJKA PAULINA          LKS GOS MSZANA                          

 

4   9   10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                              13:94 

    55  10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

 

5   78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     13:41 

    26  10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

 

6   82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                14:06 

    77  10084386647  SCHULZ SANDRA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

 

7   43  10096191648  GŁOWACKA MATYLDA       KS SPOŁEM ŁODŹ                          13:77 

    155 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                       

 

8   7   10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                              14:17 

    53  10076698486  JANKOWSKA NIKOLA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

 

 

 

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: SPRINT JUNIOREK MŁODSZYCH - Kwalifikacje                 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _____CZAS 

 

1   54  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  15:10        

    7   10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                               

 

2   50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  13:00   

    43  10096191648  GŁOWACKA MATYLDA       KS SPOŁEM ŁODŹ                          

 

3   82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             13:06  

    86  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                

 

4   78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  13:56   

    9   10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                              

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              ____CZAS 

 

1   54  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL GRUDZIĄDZ           14:02, 13:35                 

    78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

 

2   50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ           12:76, 16:53           

    82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ              

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              ____CZAS 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4)  

1   78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA          13:25, 14:46                    

    82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ      

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2)  

2   50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ         13:66, 13:50       

    54  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL GRUDZIĄDZ            

 

 

UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              ___ 

 

MISTRZYNI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

1   50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ          

 

I WICEMISTRZYNI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

2    54  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL GRUDZIĄDZ            

 

II WICEMISTRZYNI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

3   78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA           

 

4   82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ      

5   86  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                

6   9   10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                              

7   43  10096191648  GŁOWACKA MATYLDA       KS SPOŁEM ŁODŹ                          

8   7   10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                               

9   53  10076698486  JANKOWSKA NIKOLA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

10  155 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                       

11  77  10084386647  SCHULZ SANDRA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

12  26  10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

13  55  10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

14  92  10077999805  HOJKA PAULINA          LKS GOS MSZANA                          

15  52  10097569856  SIPKO URSZULA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    



16  115 10061073709  JAKUBOWSKA ZOFIA       UKS KOLARZ NADARZYN                     

17  134 10092734105  SMOLIGA ALEKSANDRA     KTK KALISZ                              

18  79  10089545532  KARLIKOWSKA AGATA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

19  93  10078000916  SIWEK OLIMPIA          LKS GOS MSZANA                          

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIORÓW MŁODSZYCH - ELIMINACJE 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   133 10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                             11:828 

2   69  10092337819  KWIATEK KACPER         KS KORONA KIELCE                       11:969 

3   88  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      12:180 

4   132 10056467017  ADAMCIO JOACHIM        KTK KALISZ                             12:207 

5   38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 12:306 

6   130 10084416757  KOWALSKI STANISŁAW     KTK KALISZ                             12:330 

7   34  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               12:379 

8   44  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                         12:403 

9   147 10006739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN KK TARNOVIA TARNOWO POD.               12:564 

10  17  10074266214  PACH MARSEL            UKS STOBRAWA KLUCZBORK                 12:684 

11  137 10115802119  DUTKOWIAK JAKUB        KKS GOSTYŃ                             12:771 

12  48  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER    KS SPOŁEM ŁODŹ                         12:861 

13  25  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               12:903 

14  110 10106949958  WARCABA MATEUSZ        WMKS OLSZTYN                           13:392 

15  113 10092953060  GOLDAN KACPER          WMKS OLSZTYN                           13:694 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/8 FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              ______CZAS 

 

1   133 10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                              

 

2   69  10092337819  KWIATEK KACPER         KS KORONA KIELCE                       13:90 

    113 10092953060  GOLDAN KACPER          WMKS OLSZTYN                            

 

3   88  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      13:32 

    110 10106949958  WARCABA MATEUSZ        WMKS OLSZTYN                            

 

4   25  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

    132 10056467017  ADAMCIO JOACHIM        KTK KALISZ                             DNS 

 

5   38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 12:04 

    48  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER    KS SPOŁEM ŁODŹ                          

 

6   130 10084416757  KOWALSKI STANISŁAW     KTK KALISZ                             12:10 

    137 10115802119  DUTKOWIAK JAKUB        KKS GOSTYŃ                              

 

7   34  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               13:55 

    17  10074266214  PACH MARSEL            UKS STOBRAWA KLUCZBORK                  

 

8   147 10006739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN KK TARNOVIA TARNOWO POD.               12:21 

    44  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                          

 

 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              ______CZAS 

 

1   133 10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                            12:63    

    147 10006739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN KK TARNOVIA TARNOWO POD.               

 

2   69  10092337819  KWIATEK KACPER         KS KORONA KIELCE                      12:28  

    34  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ              



 

3   130 10084416757  KOWALSKI STANISŁAW     KTK KALISZ                            12:70 

    88  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      

 

4   38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                14:18   

    25  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI:  1/2 FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              ______CZAS 

 

1   133 10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                      12:51, 13:60        

    38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK          12:28         

 

2   69  10092337819  KWIATEK KACPER         KS KORONA KIELCE                12:24          

    130 10084416757  KOWALSKI STANISŁAW     KTK KALISZ                      12:70, 13:01          

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI:  SPRINT JUNIORÓW MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              ______CZAS 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4)  

1   69  10092337819  KWIATEK KACPER         KS KORONA KIELCE                  12:58, 14:00    

    38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK               

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2)  

2   133 10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                        13:26, 13:32 

    130 10084416757  KOWALSKI STANISŁAW     KTK KALISZ                             

 

 

UZYSKANE WYNIKI:  SPRINT JUNIORÓW MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              ______ 

 

MISTRZ OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

1   133 10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                         

 

I WICEMISTRZ OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

2   130 10084416757  KOWALSKI STANISŁAW     KTK KALISZ                             

 

II WICEMISTRZ OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

3   69  10092337819  KWIATEK KACPER         KS KORONA KIELCE                     

 

4   38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK               

5   88  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      

6   34  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ              

7   147 10006739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN KK TARNOVIA TARNOWO POD.               

8   25  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

9   132 10056467017  ADAMCIO JOACHIM        KTK KALISZ                              

10  44  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                          

    17  10074266214  PACH MARSEL            UKS STOBRAWA KLUCZBORK                  

    137 10115802119  DUTKOWIAK JAKUB        KKS GOSTYŃ                              

    48  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER    KS SPOŁEM ŁODŹ                          

    110 10106949958  WARCABA MATEUSZ        WMKS OLSZTYN                            

    113 10092953060  GOLDAN KACPER          WMKS OLSZTYN                            

 

 

 

 

 
 
 
 



UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE JUNIOREK MŁODSZYCH - ELIMINACJE 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   108 10084654409  SZCZESNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                         2:42:800 

2   27  10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                  2:43:068 

3   74  10063945818  BRAUN KORNALIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  2:45:175 

4   41  10090272224  KLAMUT MARIA           KS SPOŁEM ŁODŹ                       2:45:680 

5   73  10059598093  KUBICKA OTYLIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  2:46:463 

6   7   10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                           2:47:821 

7   96  10092547074  WĄSATY WERONIKA        STC STARGARD                         2:49:041 

8   75  10059270822  KRYSTKOWIAK ZOFIA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  2:49:860 

9   35  10065294522  PRZYMUSIŃSKA JULIA     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK               2:49:874 

10  51  10078981727  ZDUNEK JULIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:51:433 

11  4   10078151567  TYSZKIEWICZ KINGA      MKS ŚRODA WLKP.                      2:51:838 

12  85  10079370737  MACHOWSKA MAJA         UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:53:232 

13  18  10065418501  CHODÓR MAJA            KS DEICHMANN MAT SOBÓTKA             2:54:094 

14  29  10089489958  GARBACZ NIKOLA         LKS BASZTA GOLCZEWO                  2:55:386 

15  26  10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK             2:55:467 

16  141 10080446730  SZAJBEL NIKOLA         KKS GOSTYŃ                           2:56:396 

17  120 10092444923  RYBKIEWICZ KINGA       LKS WARMIA BISKUPIEC                 2:57:872 

 

    83  10078974855  RZESZOT JAGODA         UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                  DNS 

    142 10056470552  ZAGÓRSKA OTYLIA        KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE JUNIOREK MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 

3   74  10063945818  BRAUN KORNALIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  2:43:045   

4   41  10090272224  KLAMUT MARIA           KS SPOŁEM ŁODŹ                       2:45:755     

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 

1   27  10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                  2:40:527            

2   108 10084654409  SZCZESNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                         2:43:324   

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE JUNIOREK MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZYNI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

1   27  10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                  2:40:527            

 

I WICEMISTRZYNI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

2   108 10084654409  SZCZESNA MARTYNA       WMKS OLSZTYN                         2:43:324   

 

II WICEMISTRZYNI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

3   74  10063945818  BRAUN KORNALIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  2:43:045   

4   41  10090272224  KLAMUT MARIA           KS SPOŁEM ŁODŹ                       2:45:755     

5   73  10059598093  KUBICKA OTYLIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  2:46:463 

6   7   10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                           2:47:821 

7   96  10092547074  WĄSATY WERONIKA        STC STARGARD                         2:49:041 

8   75  10059270822  KRYSTKOWIAK ZOFIA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  2:49:860 

9   35  10065294522  PRZYMUSIŃSKA JULIA     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK               2:49:874 

10  51  10078981727  ZDUNEK JULIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:51:433 

11  4   10078151567  TYSZKIEWICZ KINGA      MKS ŚRODA WLKP.                      2:51:838 

12  85  10079370737  MACHOWSKA MAJA         UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:53:232 

13  18  10065418501  CHODÓR MAJA            KS DEICHMANN MAT SOBÓTKA             2:54:094 

14  29  10089489958  GARBACZ NIKOLA         LKS BASZTA GOLCZEWO                  2:55:386 

15  26  10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK             2:55:467 

16  141 10080446730  SZAJBEL NIKOLA         KKS GOSTYŃ                           2:56:396 

17  120 10092444923  RYBKIEWICZ KINGA       LKS WARMIA BISKUPIEC                 2:57:872 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE JUNIORÓW MŁODSZYCH - ELIMINACJE 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   125 10079356185  KIJ PIOTR              KTK KALISZ                           2:26:629 

2   126 10092719755  GOSZCZURNY PATRYK      KTK KALISZ                           2:26:818 

3   30  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:28:054 

4   12  10097313313  SĘDZIAK GABRIEL        KLTC KONIN                           2:28:739 

5   59  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:29:045 

6   32  10079374373  WIŚNIEWSKI SZYMON      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:29:158 

7   131 10060329435  PERA MARCELI           KTK KALISZ                           2:29:458 

8   36  10065294825  WIKA-CZARNOWSKI DAWID  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK               2:30:147 

9   31  10079371444  BŁAŻEJEWSKI TOMASZ     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:31:411 

10  19  10053908843  MURYJ ANTONI           KS DEICHMANN MAT SOBÓTKA             2:34:250 

11  139 10092995803  KOŻYCZAK MARCEL        KKS GOSTYŃ                           2:34:961 

12  33  10077850362  ZARICZNY DAWID         UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:35:032 

13  109 10083311159  BRONAKOWSKI ADAM       WMKS OLSZTYN                         2:36:991 

14  25  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK             2:37:597 

15  13  10106727868  KIEREJEWSKI IGOR       KLTC KONIN                           2:38:251 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

FINAŁ B(O MIEJSCA 3-4) 

3   12  10097313313  SĘDZIAK GABRIEL        KLTC KONIN                           2:28:224             

4   30  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:31:249 

 

FINAŁ A(O MIEJSCA 1-2) 

1   126 10092719755  GOSZCZURNY PATRYK      KTK KALISZ                           2:26:258           

2   125 10079356185  KIJ PIOTR              KTK KALISZ                           2:28:282 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZ OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MLODZIEŻY 

1   126 10092719755  GOSZCZURNY PATRYK      KTK KALISZ                           2:26:258           

 

I WICEMISTRZ OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MLODZIEŻY 

2   125 10079356185  KIJ PIOTR              KTK KALISZ                           2:28:282 

 

II WICEMISTRZ OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MLODZIEŻY 

3   12  10097313313  SĘDZIAK GABRIEL        KLTC KONIN                           2:28:224             

4   30  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:31:249 

5   59  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2:29:045 

6   32  10079374373  WIŚNIEWSKI SZYMON      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:29:158 

7   131 10060329435  PERA MARCELI           KTK KALISZ                           2:29:458 

8   36  10065294825  WIKA-CZARNOWSKI DAWID  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK               2:30:147 

9   31  10079371444  BŁAŻEJEWSKI TOMASZ     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:31:411 

10  19  10053908843  MURYJ ANTONI           KS DEICHMANN MAT SOBÓTKA             2:34:250 

11  139 10092995803  KOŻYCZAK MARCEL        KKS GOSTYŃ                           2:34:961 

12  33  10077850362  ZARICZNY DAWID         UKS COPERNICUS SMS TORUŃ             2:35:032 

13  109 10083311159  BRONAKOWSKI ADAM       WMKS OLSZTYN                         2:36:991 

14  25  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK             2:37:597 

15  13  10106727868  KIEREJEWSKI IGOR       KLTC KONIN                           2:38:251 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY JUNIORÓW MŁODSZYCH - ELIMINACJE 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   30  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS TORUŃ                   51:486 

    31  10079371444  BŁAŻEJEWSKI TOMASZ                                                   

    34  10083580032  JANICKI MATEUSZ                                                      

 

2   128 10079731152  GAŁDYN WIKTOR          KTK KALISZ                             52:079 

    129 10080286981  GADERA JAN                                                           

    133 10081190091  MARKULAK JAKUB                                                       

 

3   58  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    52:825 

    59  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL                                                      

    62  10062060782  WŁODARCZYK IGOR                                                      

 

4   88  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      53:655 

    89  10081663169  WOLSKI MARCEL                                                        

    91  10094328844  DOLINNY FRANCISZEK                                                   

 

5   66  10056598167  KAJTEK KRZYSZTOF       KK KORONA KIELCE                       53:831 

    69  10092337819  KWIATEK KACPER                                                       

    70  10092337516  WIĘCZKOWSKI KACPER                                                   

 

6   136 10080681348  BIERNACKI JAKUB        KKS GOSTYŃ                             53:948 

    137 10115802119  DUTKOWIAK JAKUB                                                      

    139 10092995803  KOŻYCZAK MARCEL                                                      

 

7   44  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                         54:131 

    47  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR                                                    

    48  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER                                                  

 

8   36  10065294825  WIKA-CZARNOWSKI DAWID  UKS JEDYNKA KÓRNIK                     54:282 

    38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN                                                   

    39  10097345241  CIERPIKOWSKI FRANCISZE                                               

 

9   101 10099296894  GADECKI JAKUB          LUKS DWÓJKA STRYKÓW                    54:543 

    102 10080786129  PACHOLEC ERIK                                                        

    103 10180785725  MACHNIEWICZ ŁUKASZ                                                   

 

10  13  10106727868  KIEREJEWSKI IGOR       KTC KONIN                              55:548 

    15  10098821863  KLEPACKI GABRIEL                                                     

    16  10096981186  KUDERCZAK WOJCIECH                                                   

 

11  144 10093074817  BIŁYK ANTONI           KK TARNOVIA TARNOWO POD.               56:624 

    146 10056470047  WALCZAK KRZYSZTOF                                                    

    147 10006739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN                                               

 

12  149 10107082425  WOLSKI IGOR            PTC PABIANICE                          57:228 

    150 10080777742  KOSUŃ SZYMON                                                         

    154 10106930457  CHUDY KACPER                                                         

 

    110 10106949958  WARCABA MATEUSZ        WMKS OLSZTYN                              DNF 

    112 10094578620  JACZUN PIOTR                                                         

    113 10092953060  GOLDAN KACPER                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 

1   58  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    53:699                

    59  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL                                                      

    62  10062060782  WŁODARCZYK IGOR                                                      

 

2   88  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      55:463               

    89  10081663169  WOLSKI MARCEL                                                        

    91  10094328844  DOLINNY FRANCISZEK                                                   

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 

1   30  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS TORUŃ                   51:372             

    31  10079371444  BŁAŻEJEWSKI TOMASZ                                                   

    34  10083580032  JANICKI MATEUSZ                                                      

 

2   128 10079731152  GAŁDYN WIKTOR          KTK KALISZ                             51:546             

    129 10080286981  GADERA JAN                                                           

    133 10081190091  MARKULAK JAKUB                                                       

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZOWIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

1   30  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS TORUŃ                   51:372             

    31  10079371444  BŁAŻEJEWSKI TOMASZ                                                   

    34  10083580032  JANICKI MATEUSZ                                                      

 

I WICEMISTRZOWIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

2   128 10079731152  GAŁDYN WIKTOR          KTK KALISZ                             51:546             

    129 10080286981  GADERA JAN                                                           

    133 10081190091  MARKULAK JAKUB                                                       

 

II WICEMISTRZOWIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

3   58  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    53:699                

    59  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL                                                      

    62  10062060782  WŁODARCZYK IGOR                                                      

 

4   88  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      55:463               

    89  10081663169  WOLSKI MARCEL                                                        

    91  10094328844  DOLINNY FRANCISZEK                                                   

 

5   66  10056598167  KAJTEK KRZYSZTOF       KK KORONA KIELCE                       53:831 

    69  10092337819  KWIATEK KACPER                                                       

    70  10092337516  WIĘCZKOWSKI KACPER                                                   

 

6   136 10080681348  BIERNACKI JAKUB        KKS GOSTYŃ                             53:948 

    137 10115802119  DUTKOWIAK JAKUB                                                      

    139 10092995803  KOŻYCZAK MARCEL                                                      

 

7   44  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                         54:131 

    47  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR                                                    

    48  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER                                                  

 

8   36  10065294825  WIKA-CZARNOWSKI DAWID  UKS JEDYNKA KÓRNIK                     54:282 

    38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN                                                   

    39  10097345241  CIERPIKOWSKI FRANCISZE                                               

 

9   101 10099296894  GADECKI JAKUB          LUKS DWÓJKA STRYKÓW                    54:543 

    102 10080786129  PACHOLEC ERIK                                                        

    103 10180785725  MACHNIEWICZ ŁUKASZ                                                   

 



10  13  10106727868  KIEREJEWSKI IGOR       KTC KONIN                              55:548 

    15  10098821863  KLEPACKI GABRIEL                                                     

    16  10096981186  KUDERCZAK WOJCIECH                                                   

 

11  144 10093074817  BIŁYK ANTONI           KK TARNOVIA TARNOWO POD.               56:624 

    146 10056470047  WALCZAK KRZYSZTOF                                                    

    147 10006739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN                                               

 

12  149 10107082425  WOLSKI IGOR            PTC PABIANICE                          57:228 

    150 10080777742  KOSUŃ SZYMON                                                         

    154 10106930457  CHUDY KACPER                                                         

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY JUNIOREK MŁODSZYCH - ELIMINACJE 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   49  10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    56:514 

    50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA                                                     

    53  10076698486  JANKOWSKA NIKOLA                                                     

 

2   82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS TORUŃ 1                 57:480 

    83  10078974855  RZESZOT JAGODA                                                       

    86  10079371848  GERC OLIWIA                                                          

 

3   40  10093672577  SAMECKA ANNA           KS SPOŁEM ŁODŹ                         57:580 

    41  10090272224  KLAMUT MARIA                                                         

    43  10096191648  GŁOWACKA MATYLDA                                                     

 

4   28  10106881452  BEDNARZ OLIWIA         LKS BASZTA GOLCZEWO                    57:725 

    29  10089489958  GARBACZ NIKOLA                                                    

    27  10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA                                                

 

5   76  10063945616  SROCZYŃSKA OLIWIA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    58:692 

    77  10084386647  SCHULZ SANDRA                                                        

    78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA                                                    

 

6   7   10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                           1:00:264 

    9   10085838213  SOBIECH NATALIA                                                      

    11  10085840637  MIKORSKA MARTYNA                                                     

 

7   84  10078974350  PIILARSKA RÓZA         UKS COPERNICUS TORUŃ 2               1:00:638 

    85  10079370737  MACHOWSKA MAJA                                                       

    87  10111391144  BLIN NATALIA                                                         

 

 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY JUNIOREK MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4)  

1   28  10106881452  BEDNARZ OLIWIA         LKS BASZTA GOLCZEWO                    56:931      

    29  10089489958  GARBACZ NIKOLA                                                    

    27  10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA                                                

 

2   40  10093672577  SAMECKA ANNA           KS SPOŁEM ŁODŹ                         57:817   

    41  10090272224  KLAMUT MARIA                                                         

    43  10096191648  GŁOWACKA MATYLDA                                                     

 

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2)  

1   49  10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    55:522         

    50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA                                                     

    53  10076698486  JANKOWSKA NIKOLA                                                     

 

 



2   82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS TORUŃ 1                 58:566  

    83  10078974855  RZESZOT JAGODA                                                        

    86  10079371848  GERC OLIWIA                                                          

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY JUNIOREK MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZYNIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

1   49  10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                   55:522         

    50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA                                                     

    53  10076698486  JANKOWSKA NIKOLA          

    54  10078190165  WALECKA NATALIA                                                

 

I WICEMISTRZYNIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

2   82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS TORUŃ 1                58:566  

    83  10078974855  RZESZOT JAGODA                                                       

    86  10079371848  GERC OLIWIA                                                          

 

II WICEMISTRZYNIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

3   28  10106881452  BEDNARZ OLIWIA         LKS BASZTA GOLCZEWO                   56:931      

    29  10089489958  GARBACZ NIKOLA                                                    

    27  10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA                                                

 

4   40  10093672577  SAMECKA ANNA           KS SPOŁEM ŁODŹ                        57:817   

    41  10090272224  KLAMUT MARIA                                                         

    43  10096191648  GŁOWACKA MATYLDA                                                     

 

5   76  10063945616  SROCZYŃSKA OLIWIA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    58:692 

    77  10084386647  SCHULZ SANDRA                                                        

    78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA                                                    

 

6   7   10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                           1:00:264 

    9   10085838213  SOBIECH NATALIA                                                      

    11  10085840637  MIKORSKA MARTYNA                                                     

 

7   84  10078974350  PIILARSKA RÓZA         UKS COPERNICUS TORUŃ 2               1:00:638 

    85  10079370737  MACHOWSKA MAJA                                                       

    87  10111391144  BLIN NATALIA                                                         

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 3000M DRUŻYNOWO JUNIOREK MŁODSZYCH - Kwalifikacje          

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   73  10059598093  KUBICKA OTYLIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  3:58:446 

    74  10063945818  BRAUN KORNALIA                                                       

    75  10059270822  KRYSTKOWIAK ZOFIA                                                    

    76  10063945616  SROCZYŃSKA OLIWIA                                                    

 

2   49  10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  4:01:996 

    50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA                                                 

    51  10078981727  ZDUNEK JULIA                                                     

    52  10097569856  SIPKO URSZULA                                                        

 

3   82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS TORUŃ                 4:12:782 

    83  10078974855  RZESZOT JAGODA                                                   

    84  10078974350  PIILARSKA RÓZA                                                   

    86  10079371848  GERC OLIWIA           

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: 3000M DRUŻYNOWO JUNIOREK MŁODSZYCH - FINAŁ     

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZYNIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

1   73  10059598093  KUBICKA OTYLIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  3:58:698          

    74  10063945818  BRAUN KORNALIA                                                       

    75  10059270822  KRYSTKOWIAK ZOFIA                                                    

    76  10063945616  SROCZYŃSKA OLIWIA                                                    

 

I WICEMISTRZYNIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

2   49  10058460163  RABAŻYŃSKA ELIZA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  4:05:430        

    50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA                                                 

    51  10078981727  ZDUNEK JULIA                                                     

    52  10097569856  SIPKO URSZULA                                                        

 

II WICEMISTRZYNIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

3   82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA        UKS COPERNICUS TORUŃ                 4:12:782 

    83  10078974855  RZESZOT JAGODA                                                   

    84  10078974350  PIILARSKA RÓZA                                                   

    86  10079371848  GERC OLIWIA           

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 3000M DRUŻYNOWO JUNIORÓW MŁODSZYCH - ELIMINACJE 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   125 10079356185  KIJ PIOTR              KTK KALISZ                           3:30:655 

    126 10092719755  GOSZCZURNY PATRYK                                                    

    127 10092731980  GILICKI JAKUB                                                        

    131 10060329435  PERA MARCELI                                                         

 

2   30  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS TORUŃ                 3:33:841 

    31  10079371444  BŁAŻEJEWSKI TOMASZ                                                

    32  10079374373  WIŚNIEWSKI SZYMON                                                    

    33  10077850362  ZARICZNY DAWID                                                   

 

3   58  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  3:34:037 

    59  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL                                                      

    60  10080741669  HINZ KACPER                                                          

    62  10062060782  WŁODARCZYK IGOR                                                      

 

4   12  10097313313  SĘDZIAK GABRIEL        KTC KONIN                            3:41:825 

    13  10106727868  KIEREJEWSKI IGOR                                                 

    15  10098821863  KLEPACKI GABRIEL                                                     

    16  10096981186  KUDERCZAK WOJCIECH                                                   

 

5   143 10013549392  BANASZAK MACIEJ        KK TARNOVIA TARNOWO POD.             3:43:860 

    144 10093074817  BIŁYK ANTONI                                                     

    145 10093072793  TERLECKI SZYMON                                                  

    146 10056470047  WALCZAK KRZYSZTOF                                                 

 

6   136 10080681348  BIERNACKI JAKUB        KKS GOSTYŃ                           3:43:971 

    137 10115802119  DUTKOWIAK JAKUB                                                      

    139 10092995803  KOŻYCZAK MARCEL                                                      

    140 10080288601  LISTWOŃ TOMASZ                                                       

 

7   148 10107049584  SZWED MIŁOSZ           PTC PABIANICE                        3:47:878 

    149 10107082425  WOLSKI IGOR                                                          

    150 10080777742  KOSUŃ SZYMON                                                         

    154 10106930457  CHUDY KACPER                                                         

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: 3000M DRUŻYNOWO JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

LP  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4)  

1   58  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  3:34:377          

    59  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL                                                      

    60  10080741669  HINZ KACPER                                                          

    62  10062060782  WŁODARCZYK IGOR                                                      

 

2   12  10097313313  SĘDZIAK GABRIEL        KTC KONIN                             3:40:988         

    13  10106727868  KIEREJEWSKI IGOR                                                 

    15  10098821863  KLEPACKI GABRIEL                                                     

    16  10096981186  KUDERCZAK WOJCIECH                                                  

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2)  

1   125 10079356185  KIJ PIOTR              KTK KALISZ                           3:29:225               

    126 10092719755  GOSZCZURNY PATRYK                                                    

    128 10079731152  GAŁDYN WIKTOR         

    131 10060329435  PERA MARCELI                                                         

 

2   30  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS TORUŃ                 3:33:951              

    31  10079371444  BŁAŻEJEWSKI TOMASZ                                                

    32  10079374373  WIŚNIEWSKI SZYMON                                                    

    33  10077850362  ZARICZNY DAWID                                                   

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 3000M DRUŻYNOWO JUNIORÓW MŁODSZYCH - FINAŁ 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

MISTRZOWIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

1   125 10079356185  KIJ PIOTR              KTK KALISZ                           3:29:225               

    126 10092719755  GOSZCZURNY PATRYK                                                    

    127 10092731980  GILICKI JAKUB                                                        

    128 10079731152  GAŁDYN WIKTOR         

    131 10060329435  PERA MARCELI                                                         

 

I WICEMISTRZOWIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

2   30  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID        UKS COPERNICUS TORUŃ                 3:33:951              

    31  10079371444  BŁAŻEJEWSKI TOMASZ                                                

    32  10079374373  WIŚNIEWSKI SZYMON                                                    

    33  10077850362  ZARICZNY DAWID                                                   

 

II WICEMISTRZOWIE OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 

3   58  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  3:34:377          

    59  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL                                                      

    60  10080741669  HINZ KACPER                                                          

    62  10062060782  WŁODARCZYK IGOR                                                      

    63  10104086236  JABŁOŃSKI KACPER      

 

4   12  10097313313  SĘDZIAK GABRIEL        KTC KONIN                             3:40:988         

    13  10106727868  KIEREJEWSKI IGOR                                                 

    15  10098821863  KLEPACKI GABRIEL                                                     

    16  10096981186  KUDERCZAK WOJCIECH                                                  

 

 

5   143 10013549392  BANASZAK MACIEJ        KK TARNOVIA TARNOWO POD.             3:43:860 

    144 10093074817  BIŁYK ANTONI                                                     

    145 10093072793  TERLECKI SZYMON                                                  

    146 10056470047  WALCZAK KRZYSZTOF                                                 

 

6   136 10080681348  BIERNACKI JAKUB        KKS GOSTYŃ                           3:43:971 

    137 10115802119  DUTKOWIAK JAKUB                                                      

    139 10092995803  KOŻYCZAK MARCEL                                                      

    140 10080288601  LISTWOŃ TOMASZ                                                       

 



7   148 10107049584  SZWED MIŁOSZ           PTC PABIANICE                        3:47:878 

    149 10107082425  WOLSKI IGOR                                                          

    150 10080777742  KOSUŃ SZYMON                                                         

    154 10106930457  CHUDY KACPER                                                         

 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


